148. QVIN OMNEM ut non omnem. et bene 'omnem', ne solum Euan-  
 drum contemnere viderentur. PENITVS SVA SVB IVGA utrum 'penitus  
 sub iuga mittant', an 'omnem penitus Hesperiam'?

149. QVOD SVPTA TENEANT Adriaticum dicit. QVODQVE ADLVIT  
 5 INFRA Tyrrhenum dicit: omne enim mare, quod a Sicilia usque ad  
 Hispaniam tendit, inferum appellatur ideo quod sol ibi ad inferiores  
 caeli partes delapsus occidat.

150. ACCIPE DAQVE FIDEM ab utili agit. et hoc est quod ait  
 in decimo <152> humanis quae sit fiducia rebus. SVNT NOBIS  
 10 FORTIA BELLO PECTORA iterum sic laudat iuventutem suam, quasi praestet  
 auxilium.

151. REBVS SPECTATA IVVENTVS experimentis probata, decennali  
 scilicet proelio. et bene promissionem rebus confirmat et testimo-  
 niis, quae est verbis invalida.

152. ILLE OS OCYLOSQVE LOQVENTIS suffecerat ad recordationem An-  
 15 chisae vultum agnovisse. addidit 'et totum lustrabat lumine corpus': quod  
 sine dubio non vacat. nam quia Aeneas de virtute sua multa praedi-  
 xerat, orationem eius voluit aestimare de corpore: et postquam fides  
 facta est, inde coepit 'ut te fortissime Teucrum accipio'.

153. TOTVM LVSTRABAT LVMINE CORPVS paterna in eo linea-  
 20 menta cognoscens. 'lumine' autem pro luminibus, id est oculis.

154. PAVCA REFERT non pauca, sed paucis, id est breviter.  
 hoc vult dicere: multa eum dixisse, sed paucis. VT TE quem-  
 admodum. VT TE FORTISSIME TEVCYVM ad 'optime Graiugenum' reddidit  
 25 'fortissime Teucrum'.

155. AGNOSCOQVE LIBENS postquam probavit ex habitu corpo-  
 ris vera esse quae dicebat Aeneas, per Anchisen eum laudat adu-  
 latione deposita. sane inter agnosco et cognosco superfluo quidam  
 volunt facere discretionem, ut cognoscamus novos, agnoscamus  
 30 antiquos. sed haec a poetis metri necessitate variantur; nam 'agno-  
 sco' propter synalipham dixit.

12 SPECTATA experimentis probata] cf. Non. p. 402, 23 M. || 28 sane . . .  
 antiquos] cf. Isid. diff. verb. 62 et 89

1 ne] non F ne non Daniel || 2 nideretur F || 3 ominem F || 4 hadriati-  
 cum G || 5 tyrrhenum F || 6 apellatur F || 8 ab utili agit edidit Stephanus || ait  
 est S || 12 ad SPECTATA supr. vers. probata T || 13 proelio] probata add. Sa ||  
 ex testimonis R || 14 nerbis est M || verbis] nerba R, om. LH (in uerbis add. l)  
 || 17 de] in Daniel || 19 accipere F accipe G || 20 lineamenta F: liniamenta  
 reliqui praeter H, qui liam . c. menta exhibet. i. e. figuras superser. m || 21 re-  
 cognoscens R || ad LVMINE supr. vers. probata T || 23 hoc] et hoc F || sed e pau-  
 cis H || 24 ad VT TE F. T. supr. vers. ad hoc respondit quod ille dixerat optime  
 graiugenum T || 28 cognosco et agnosco SI. || et cognosco om. H || 29 et agno-  
 scamus AS || novos agnoscamus om. L (add. l)